_:P ASLSanluri

DETERMINAZIONEN® 214 peL -5 MAG 2016

Oggetto: Liquidazione prestazioni mediche per il servizio di emergenza territoriale 118
- Convenzione con I'ASL 8 di Cagliari. Settembre 2015.

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

PREMESSO che con deliberazione n. 342 del 29/05/2015 si & provveduto a stipulare la

Convenzione con I'ASL n. 8 di Cagliari per I'acquisizione di prestazioni
mediche per il Servizio di Emergenza Territoriale 118 da parte dei medici
convenzionati assegnati alla ASL di Cagliari;

VISTA la documentazione riepilogativa allegata in copia alla presente, a firma del
Referente Aziendale E.U. 118, relativa all'attivita svolta dai sopra citati medici
nel decorso mese di settembre 2015;

VISTA la fattura n. 08_FTEL/2 016/33 del 08/04/2016 di € 2.529,10, emessa dalla
citata Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari per prestazioni mediche per il
servizio di emergenza 118 effettuate nel mese di settembre 2015;

RITENUTO

di dover provvedere con atto formale alla liquidazione e al pagamento della
fattura n. 08_FTEL/2 016/33 del 08/04/2016 di € 2.529,10 (di cui € 2,00 per
bollo);

ATTESTATA Ia regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29.06.2008, integrata da
delibera del Commissario n.1 del 12.01.2010, con la quale sono stati
regolamentati i principi per I'adozione del presente atto:

DETERMINA

di liquidare e pagare in favore della ASL 8 di Cagliari, la fattura n. . 08_FTEL/2
016/33 del 08/04/2016 di € 2.529,10 (di cui € 2,00 per bollo) relativa alle
prestazioni mediche per il Servizio di Emergenza Territoriale 118 da parte dei
medici convenzionati assegnati alla ASL di Cagliari nel decorso mese di
settembre 2015, cosi come meglio specificato negli allegati prospetti;

di dare atto che la spesa complessiva pari a 2.529,10 dovra gravare sul conto di
costo n°A502040101 “Costi per consulenze sanitarie” — Aut. 4, sub. 75 -
Esercizio Finanziario 2015.

PER IL SERVIZIO RISORSE UMANE
IL DIRIGENT@ENISTRATIVO
N

DR.ssalL P&L

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata
Nome Struttura Risorse Umane
|l Dirigente Amministrativo

Settore Economico Previdenziale Dr.ssa Luciana Pinna

Il

Estensore e Resp. procedimento Fernando@%?

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria

Dott.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 05 Maggio 2016 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 05 Maggio 2016 con prot. n.2372

s\_\.\ﬂﬁ.,ﬁ.

I./




